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Raspored euharistijskih slavlja i 

tjedni kalendar(27.IX.-04. X. 2020.g.) 

Pon, 

28. 

Vjenceslav, Većeslav 

  

Uto,

29. 

Mihael, Gabriel i Rafael 

18.00 Zajednička sv. Misa – GP 
Željko i Ivka Kozina 

Sri, 

30. 

Jeronim  

07.00 Na nakanu – samostan 

Čet, 

01. 

Terezija od djeteta Isusa 

18.00 Zajednička sv. Misa – VZ 

Pet, 

02. 

Anđeli Čuvari 

18.00 Zajednička sv. Misa – GP 

1. Milka i Živko Tutić 

2. Ob. Luikenda Anto, 
Dimać Juro i ob. Domić 

3. Balta Slavko, Anto i 

Marko 

Sub, 

03. 

Maksimilijan  

08.00 1. Mijat i Cirilka Đaković 
2. Nikica Jurković 

Ned, 

04. 

27. NEDEJELJA KROZ GODINU 

08.30 

09.45 

Živko i Milka Tutić 

 Miško i Tereza Leskovar 

i ob. Kolačko - VZ 

11.00 ŽUPNO EUHARISTIJSKO 

SLAVLJE 

ŽUPNE OBAVIJESTI:  

1. U petak je prvi petak u mjesecu. 

Mogućnost za ispovijed je od 17.15. 

2.  Molitva Milosrdnom Ocu biti će u 

četvrtak u 15 sati u samostanu. 

3. Pozivam djecu da redovito dolaze 

na nedjeljne svete mise jer se tako 

iskazuje ljubav prema Bogu, Kristu i 

Crkvi Katoličkoj. 

4.  Hodočašće na Nacionalni susret 

štovatelja Božanskog milosrđa u 

Mariju Bistricu je  u subotu 17. 

listopada 2020.  Zbog epidemioloških 

mjera organizirajte se obiteljski. 

Misa je u 11, u 14 križni put i u 15 

Krunica Božjeg milosrđa. 

5. Kandidati za krizmu i prvu 

pričest neka do početka 10 mjeseca 

ispune prijavnice i predaju ih 

vjeroučiteljima. To je važno da 

započnemo pripravu za te važne 

sakramente. 

6. Za primanje sakramenata 

krštenja ili vjenčanja potrebno se 

javiti barem mjesec dana ranije. 

Vodite računa da bolesnici ne umru 

bez sakramenata.  

7. Hvala Bogu da su gotovi radovi 

na uvođenju grijanja u crkvi kao i 

bonova glavnog oltara.Cijena 

cijelog projekta je 181.000 . Hvala 

svima koji su pomogli ili će pomoći. 

8. Potičem sve kandidate za krizmu 

i prvu pričest da dolaze na svete 

mise jer je to važan dio svjedočenja 

vjere i rasta u vjeri. 

9. Molim Vas da se držite distance i 

da dezinficirate ruke na ulazu u 

crkve. 

10. Prijenos sv. Mise iz crkve Svih 

Svetih u Velikom Zdenicma biti će 

na HTV u nedjelju 11. 10. 2020. u 

10 sati. 

11. U četvrtak počinje mjesec 

listopad posvećen Gospi od krunice. 

Potičem Vas na molitvu svete 

krunice u obiteljima  i u crkvama  

prije svetih misa. 

12. Sakrament ženidbe žele primiti: 

Vedran Bilavčić, sin Mirka i Finke 

r. Dujić, r. 4. 4. 1993. iz GP i 

Magdalena Antić, kći Iva i Kate r. 

Dudić, r. 30. 7. 1996. iz D. Brđana. 

Vjenčanje će biti u suboru 3. 10 u 

17 sati u crkvi sv. Josipa u GP. 

Mladencima čestitamo i želimo 

puno Božjeg blagoslova! 

Sretnu i radosnu nedjelju i puno 

Božjeg blagoslova želi Vam vlč. 

Većeslav i ss. Milosrdnice! 
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Bože, ti svoju svemoć očituješ najviše 

praštanjem i milosrđem. Budi nam 

uvijek milostiv da težimo za obećanim 

dobrima i uđemo u vječno zajedništvo s 

tobom. (Zborna molitva) 

 
Zagrebački nadbiskup Alojzije 

Stepinac 1943. godine s francuskog 

jezika preveo je knjižicu „Krunica 

kao razmatranje i usmena molitva“ 

autora Andrea Pradela, 

dominikanca. On ju je sastavio 1877. 

godine kao zbirku zaziva i uvoda u 

molitve. Stepinac to djelo dovodi u 

Hrvatsku u vrijeme Drugoga 

svjetskog rata i primjećuje da se ova 

pobožnost nekada rado molila u 

hrvatskim obiteljima kao zajednička 

molitva. No, „danas je, na žalost, iz 

mnogih obitelji nestala.“ (Stepinac 

tako piše 1943., a što bismo mi 

mogli reći o našim obiteljima sada, 

2020.?) Ipak, ohrabrenje je vidio u 

osnivanju tzv. „kruničarskih 

društava“ u kojima i djeca, i žene i 

muškarci, zajedno mole i gotovo se 

„natječu kako što ljepše počastiti 

onu koja nam je rodila Spasitelja 

svijeta.“ Štoviše, od župnika je 

tražio osnivanje takvih društava 

pod nazivom „Živa Krunica.“ Vidio 

je u tome priliku za preporod župa, 

ali i za očuvanje domovine od 

propasti.  (Zagreb, blagdan svete 

Krunice, 7. listopada 1943., Alojzije 

– nadbiskup) 

O mila sv. Terezijo, evo me pred 

tobom da tražim utjehe i svjetla 

svojoj bijednoj duši. De 

pogledaj, mala Svetice, na moju 

dušu. Osamljenost je straši, 

pustoš je opkoljuje, napasti je 

progone: nalazi se u duhovnoj 

tami i zapuštenosti. Ti znadeš i 

sama koliko duša trpi u 

ovakvome stanju jer si i ti, iako 

premila zaručnica Kristova, 

kadikad uzdisala da je Isus 

zadrijemao na dnu lađice 

tvojega srca. Pomozi mi, mila 

zagovornice, u ovoj duševnoj 

tjeskobi. Ako je volja Isusova da 

ovo i nadalje trpim, neka se vrši 

njegova sveta volja, ali onda se 

još usrdnijim molbama obraćam 

tebi da me ne zapustiš. 

Budi ti uza me; potiči me na 

ustrajnost; šapći mi o svjetlu i 

miru što dolaze nakon tamne 

noći. Ti mi budi pratilica i 

tješiteljica. Amen. Oče naš… 
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Biblijska čitanja 

Prvo čitanje: (Ez 18,25-28) 

Čitanje Knjige proroka Ezekijela Ovo 

govori Gospodin: A vi velite: 'Put Jahvin 
nije pravedan!' Čuj, dome Izraelov: Moj 
put da nije pravedan? Nisu li vaši putovi 
nepravedni? Ako li se pravednik odvrati 
od svoje pravednosti i stane činiti 
nepravdu, pa zbog toga umre, umrijet 
će zbog nepravde što je počini. A ako 
se bezbožnik odvrati od svoje 
bezbožnosti što je bijaše činio, pa stane 
vršiti moj zakon i pravdu, živjet će i neće 
umrijeti. Jer je uvidio i odvratio se od 
svojih nedjela što ih bijaše počinio, živjet 
će i neće umrijeti. Riječ je Gospodnja. 

Pripjevni psalam: (Ps 25,4-5b.6-7bc.8-
9) Spomeni se Gospodine svoje 
nježnosti 

Drugo čitanje: (Fil 2,1-11) 

Čitanje Poslanice svetoga Pavla 
apostola Filipljanima Braćo! Ima li dakle u 
Kristu kakve utjehe, ima li kakva ljubazna 
bodrenja, ima li kakva zajedništva Duha, ima 
li kakva srca i samilosti, ispunite me radošću: 
složni budite, istu ljubav njegujte, jednodušni, 
jedne misli budite; nikakvo suparništvo ni 
umišljenost, nego - u poniznosti jedni druge 
smatrajte višima od sebe; ne starajte se 
samo svaki za svoje, nego i za ono što se 
tiče drugih! Neka u vama bude isto mišljenje 
kao i u Kristu Isusu: On, trajni lik Božji, nije se 
kao plijena držao svoje jednakosti s Bogom, 
nego sam sebe "oplijeni" uzevši lik sluge, 
postavši ljudima sličan; obličjem čovjeku 
nalik, ponizi sam sebe, poslušan do smrti, 
smrti na križu. Zato Bog njega preuzvisi i 
darova mu ime, ime nad svakim imenom, da 
se na ime Isusovo prigne svako koljeno 
nebesnika, zemnika i podzemnika. I svaki će 
jezik priznati: "Isus Krist jest Gospodin!" - na 
slavu Boga Oca. Riječ je Gospodnja. 

Evanđelje: (Mt 21,28-32) 

Čitanje svetog Evanđelja po 
Mateju  U ono vrijeme reče Isus 
glavarima svečenićkim i 
starješinama narodnim: "A što 
vam se čini? Čovjek neki imao 
dva sina. Priđe prvomu i reče: 
'Sinko, hajde danas na posao u 
vinograd!' On odgovori: 'Neću!' 
No poslije se predomisli i ode. 
Priđe i drugomu pa mu reče isto 
tako. A on odgovori: 'Evo me, 
gospodaru!' i ne ode. Koji od te 
dvojice izvrši volju očevu?" 
Kažu: "Onaj prvi." Nato će im 
Isus: "Zaista, kažem vam, 
carinici i bludnice pretekoše vas 
u kraljevstvo Božje! Doista, Ivan 
dođe k vama putom pravednosti 
i vi mu ne povjerovaste, a 
carinici mu i bludnice 
povjerovaše. Vi pak, makar to 
vidjeste, ni kasnije se ne 
predomisliste da mu 
povjerujete." Riječ je Gospodnja. 

Litanije sv. Anđelima 

Gospodine, smiluj se! 

Kriste, smiluj se! 

Gospodine, smiluj se! 

Kriste, čuj nas! 

Kriste, usliši nas! 

Bože Oče, stvoritelju anđela, smiluj se 

nama! 

Bože Sine, gospodaru anđela, smiluj se 

nama! 

Bože Duše Sveti, živote anđela, smiluj se 

nama! 

Sveto Trojstvo, radosti anđela, smiluj se 

nama! 

Sveta Marijo, moli za nas! 

Kraljice anđela, moli za nas! 
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Svi zborovi blaženih duhova, molite za 

nas! 

Sveti serafi, anđeli Ljubavi, molite za nas! 

Sveti kerubi, anđeli Riječi, molite za nas! 

Sveta prijestolja, anđeli življenja, molite 

za nas! 

Sveta gospodstva, molite za nas! 

Svete moći, molite za nas! 

Svete sile, molite za nas! 

Sveti nebeski knezovi, molite za nas! 

Sveti anđeli Božjega čašćenja, molite za 

nas! 

SVETI MIHAELE, ARKANĐELE, moli 

za nas! 

Pobjedniče Lucifera, moli za nas! 

Anđele vjere i poniznosti, moli za nas! 

Čuvaru svetoga pomazanja, moli za nas! 

Zaštitniče umirućih, moli za nas! 

Kneže nebeske vojske, moli za nas! 

Voditelju duša do sudnjega stola, moli za 

nas! 

SVETI ARKANĐELE GABRIELE, moli 

za nas! 

Anđele Utjelovljenja, moli za nas! 

Vjerni poslaniče Božji, moli za nas! 

Anđele ufanja i mira, moli za nas! 

Zaštitniče svih službenika i službenica 

Božjih, moli za nas! 

Čuvaru svetoga krštenja, moli za nas! 

Zaštitniče svećenika, moli za nas! 

SVETI ARKANĐELE RAFAELE, moli 

za nas! 

Anđele Božje ljubavi, moli za nas! 

Krotitelju paklenog duha, moli za nas! 

Pomoćniče u velikim tjeskobama, moli za 

nas! 

Anđele bolesti i ozdravljenja, moli za nas! 

Zaštitniče liječnika i putnika. moli za nas! 

VELIKI SVETI ARKANĐELI, molite za 

nas! 

Anđeli u službi pred prijestoljem Božjim, 

molite za nas! 

Anđeli, naši pomoćnici, molite za nas! 

Pomoćnici u našim stiskama, molite za 

nas! 

Svjetlo u našoj tami, molite za nas! 

Obrana u svakoj opasnosti, molite za nas! 

Opominjaoci naših savjesti, molite za nas! 

Zagovornici pred Božjim prijestoljem, 

molite za nas! 

Štitovi u obrani pred paklenim duhom, 

molite za nas! 

Naši stalni pratioci, molite za nas! 

Naši uzori u brzoj pokornosti, molite za 

nas! 

Naši najbolji vodiči, molite za nas! 

Naši najvjerniji prijatelji, molite za nas! 

Naši mudri savjetnici, molite za nas! 

Tješitelji u zapuštenosti, molite za nas! 

Ogledalo poniznosti i iskrenosti, molite 

za nas! Anđeli naših obitelji, molite za 

nas! 

Anđeli naših svećenika i duhovnih 

pastira, molite za nas! 

Anđeli naše djece, molite za nas! 

Anđeli naše domovine, molite za nas! 

Anđeli Svete Crkve, molite za nas! 

Svi sveti anđeli, molite za nas! 

Ostanite uz nas u životu, molite za nas! 

Ostanite uz nas na smrtnom času, 

molite za nas! 

Zahvalit ćemo vam u Nebu, molite za 

nas! 

Jaganjče Božji, koji oduzimaš grijehe 

svijeta, oprosti nam, Gospodine! 

Jaganjče Božji, koji oduzimaš grijehe 

svijeta, usliši nas, Gospodine! 

Jaganjče Božji, koji oduzimaš grijehe 

svijeta, smiluj nam se, Gospodine! 

Kriste, čuj nas! 

Kriste, usliši nas! 

Gospodine, smiluj se! 

– Svojim je anđelima zapovjedio. 

– Da te čuvaju na svim putovima 

tvojim. 

Pomolimo se! Svemogući vječni Bože, 

dodijeli nam pomoć Svoje nebeske 

vojske, da budemo njihovom pomoći 

očuvani zlobnih napadaja paklenog 

duha, te da Ti opet u miru služimo, 

izbavljeni od svakoga zla, po 

dragocjenoj Krvi Isusa Krista i po 

zagovoru preblažene Djevice Marije! Po 

Gospodinu našemu Isusu Kristu Tvome 

Sinu, koji s Tobom živi i kraljuje u sve 

vijeke vjekova! Amen 


